
 

Istituto Comprensivo Statale 

“ALESSANDRO VOLTA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria 1° grado ad indirizzo musicale 

C.M.  TAIC87000P 

Sc. Sec. 1^ grado - Sede Centrale “A. Volta” : Via Venezia, 75 - 74121 TARANTO Tel. 099.7793401 

Sc.Primaria Plesso Tempesta Via Lago di Como 12 TARANTO – Tel 099 373542 

Sc. Infanzia Plesso Papa Giovanni Paolo II Via Lago di Como TARANTO – Tel. 099 7762939 

C.F. 90254230734  - Codice Univoco Fatt. Elettr. UFJF6M – IPA: ICAVO 

PEO taic87000p@istruzione.it - PEC taic87000p@pec.istruzione.it 

sito web www.icvoltataranto.edu.it 

 
 

A tutto il personale docente della scuola 

All’albo  

    Agli atti della scuola 
 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria provvisoria d’Istituto ai fini dell’individuazione di eventuali 

docenti soprannumerari – Scuola Secondaria di 1° grado a.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto il 06/03/2019 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA 

per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA Ordinanza Ministeriale 106 del 29 marzo 2021 - Mobilità scuola del personale docente, educativo 

ed ATA a.s. 2021/2022; 

ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e agli atti d’Ufficio; 

TENUTO CONTO delle tabelle di valutazione. 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione sul sito web della scuola  www.icvoltataranto.edu.it, link pubblicità legale, delle 

graduatorie provvisorie interne, allegate al presente decreto, di cui costituiscono parte integrante, 

suddivise per classe di concorso, relativamente al personale docente a T.I. titolare presso questa 

Istituzione Scolastica, al fine dell’individuazione di eventuali docenti soprannumerari - a.s. 2021/2022. 

Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 (dieci) 

giorni dalla pubblicazione. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Gargiulo 
F.to digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

mailto:taic87000p@istruzione.it
mailto:taic87000p@pec.istruzione.it
http://www.icvoltataranto.edu.it/
http://www.icvoltataranto.edu.it/



		2021-04-29T14:18:30+0200
	GARGIULO TERESA




